ApTeMI/I;I1
Aptemus (Ha CTaauu LII/ICT)2
XI/IpOHOMI/II[I)I3

FaMMapI/I,Z[LI4
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22,966
25,083
25,998

1,000

! Oiibypckoe - 5,0 T, Conénoe y moc. Monounoe - 5,0 T, bonsioe Snsi-Maitnakckoe - 11,966 T, Manoe Sibi-

Matinakckoe - 1,0 T;

2 Oi1idypckoe - 15,983 T, Conénoe y moc. Mosounoe - 8,0 T, bombimoe Snsr-Maitrakckoe - 1,0 T, Manoe Sisi-

Maiinakckoe - 0,1 T;

3 Oiibypckoe - 22,998 T; bonbmoe Snbi-Maiinakckoe - 3 T;

4 o
bonwsmoe Snpr-Maiinakckoe - 1,0 T.

ApTeMI/I;I1
Aptemus (Ha CTaguu I_II/ICT)Z

3
XHUpOHOMUBI

O3epa UepHOMOpcKOro paiioHa

: Apsuiray - 4,0 T, Dxapeuiray - 73,996 T;

2 Apsurrayg - 12,998 1, xapsurad - 9,0 T;

} Apsurray - 10,0 T; Jxapsirag - 31,998 T.

Aptemus

AptemMus (Ha CTaguM IUCT)
XHUpOHOMUBI

TMammapu bl

Ilensnp

Cazan

Jlewm

ITnoTBa

Kapacs

TlonbstHB

Cynaxk

OKyHb IPECHOBOAHBIN
yka

Poran

TlMammapu bl

Apremus (Ha cTaguu I_II/ICT)I
Knanoneps
Konemnonst
Xaobopubl (kopeTpa)
XUpOHOMUIBI

O3epo AkTamickoe

Boanblie 00bexThl Kypranckoii o61actu

Ozepa

77,996
21,998
41,998

33,996
20,998
1,998
0,994

Taoauma 26

1 320,000
99,830
5,000
13,000

3 492,595
7,999
4,000
29,950
20,000
219,998
323,000
295,500

11,900

6,400
18,600
54,000
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! AkTo6an — 1 1,3 1, borsmoe Mensexse — 160,0 T, 'amkoBo — 10,8 T, 'opbkoe (Bockpecenckoe) — 4,8 T,
I'oprkoe (KpacHosznamenckoe) — 4,6 T, ['oppkoe (HoBoreopruesckoe) — 6,8 T, Mnbeneit (TpeOymmanoe) — 0,0 T,
Manoe Mengexse — 70,1 T, Manoe ['opskoe (bopku) — 0,5 T, Conenoe (Kapacee) — 4,1 T, Conenoe (HeBuaumoe)
—5,3 1, Conenoe (Cobaune) — 0,2 T, Copoune (Bumaskosckoe) — 3,1 T, Tepenkons-I'oppkuii — 3,4 T, ®unaToBo —
0,0 T, lllammmypa — 1,4 T, SAmanuran — 6,2 1, bessimaanoe (Bumnskoso) — 0,8 T, Conenoe ([obpoBonsroe) — 1,2
T, Conrenoe (CeroBo) — 0,6 T, Conrenoe (CoBerckoe) — 0,3 T.

Jlem

[TnoTBa

Kapacs

S3p

JIunpb

Cynak

OKyHb OPECHOBOIHBIM
Ilyxa

Hamum

Jlemy

[ImoTBa

Kapacp

Cynak

OKyHb OPECHOBOTHBIM
[lyxa

[Tanus

Panymka

Kopromika eBponeiickas
Jlewy

[InoTBa

S3b

I'ycrepa

OKyHB IPECHOBOTHBIM
Epim npecHOBOHBII

Hlyka

Hamum

ITanus

Panymka

Kopromika eBponeiickas
Jlem

IInoTBa

OKyHB IPECHOBOTHBIIM

Pexn

Bonoxpanunuma

Boanbie 00bexThl Pecnyoinku Kapenus

Jlagoxckoe 03¢po

OHexCcKoe 03epo

14,975
14,995
19,995
3,985
1,000
1,980
9,995
9,975
0,975

5,000
5,000
5,000
1,000
5,000
2,000

Taoauna 27

8,760
139,900
499,950
44,640
52,900
10,000
7,950
148,800
11,950
39,800
22,960

4,380

1 097,050
1 428,650
73,490
54,200
228,620



