Артемия <sup>1</sup>	22,966
Артемия (на стадии цист) $^{2}$	25,083
Хирономиды <sup>3</sup>	25,998
Гаммариды <sup>4</sup>	1,000

 $<sup>^1</sup>$  Ойбурское - 5,0 т, Солёное у пос. Молочное - 5,0 т, Большое Ялы-Майнакское - 11,966 т, Малое Ялы-Майнакское - 1,0 т;

## Озера Черноморского района

Артемия <sup>1</sup>	77,996
Артемия (на стадии цист) <sup>2</sup>	21,998
Хирономиды <sup>3</sup>	41,998
1 a 40 H 50 000	

 $<sup>^{1}</sup>$  Ярылгач - 4,0 т, Джарылгач - 73,996 т;

## Озеро Акташское

Артемия	33,996
Артемия (на стадии цист)	20,998
Хирономиды	1,998
Гаммариды	0,994

Таблица 26

## Водные объекты Курганской области

# Озера

1	
Пелядь	1 320,000
Сазан	99,830
Лещ	5,000
Плотва	13,000
Карась	3 492,595
Гольяны	7,999
Судак	4,000
Окунь пресноводный	29,950
Щука	20,000
Ротан	219,998
Гаммариды	323,000
Артемия (на стадии цист) <sup>1</sup>	295,500
Кладоцеры	11,900
Копеподы	6,400
Хаобориды (коретра)	18,600
Хирономиды	54,000

 $<sup>^2</sup>$  Ойбурское - 15,983 т, Солёное у пос. Молочное - 8,0 т, Большое Ялы-Майнакское - 1,0 т, Малое Ялы-Майнакское - 0,1 т;

 $<sup>^{3}</sup>$  Ойбурское - 22,998 т; Большое Ялы-Майнакское - 3 т;

<sup>&</sup>lt;sup>4</sup> Большое Ялы-Майнакское - 1,0 т.

 $<sup>^2</sup>$  Ярылгач - 12,998 т, Джарылгач - 9,0 т;

 $<sup>^{3}</sup>$  Ярылгач - 10,0 т; Джарылгач - 31,998 т.

 $^{1}$  Актобан — 11,3 т, Большое Медвежье — 160,0 т, Гашково — 10,8 т, Горькое (Воскресенское) — 4,8 т, Горькое (Краснознаменское) — 4,6 т, Горькое (Новогеоргиевское) — 6,8 т, Ильеней (Требушинное) — 0,0 т, Малое Медвежье — 70,1 т, Малое Горькое (Борки) — 0,5 т, Соленое (Карасье) — 4,1 т, Соленое (Невидимое) — 5,3 т, Соленое (Собачье) — 0,2 т, Сорочье (Вишняковское) — 3,1 т, Теренколь-Горький — 3,4 т, Филатово — 0,0 т, Шашмура — 1,4 т, Яманиган — 6,2 т, Безымянное (Вишняково) — 0,8 т, Соленое (Добровольное) — 1,2 т, Соленое (Сетово) — 0,6 т, Соленое (Советское) — 0,3 т.

Pe	ки
Лещ	14,975
Плотва	14,995
Карась	19,995
Язь	3,985
Линь	1,000
Судак	1,980
Окунь пресноводный	9,995
Щука	9,975
Налим	0,975
Водохра	анилища
Лещ	5,000
Плотва	5,000
Карась	5,000
Судак	1,000
Окунь пресноводный	5,000
Щука	2,000

#### Таблица 27

## Водные объекты Республики Карелия

### Ладожское озеро

Палия	8,760
Ряпушка	139,900
Корюшка европейская	499,950
Лещ	44,640
Плотва	52,900
4ER	10,000
Густера	7,950
Окунь пресноводный	148,800
Ерш пресноводный	11,950
Щука	39,800
Налим	22,960

## Онежское озеро

Палия	4,380
Ряпушка	1 097,050
Корюшка европейская	1 428,650
Лещ	73,490
Плотва	54,200
Окунь пресноводный	228,620